'

<:: 7

~ ~
~

~

Jtlu11icipal Je tspírilo danlo Jo 7óuro
6

ESTADO DE SÃO PAULO

""' """ ... ._

DECRETO N2 o3(Y93, DE 30 DE AGOSTO DE 1.993.

=Suspende o expediente na Prefeitura Municipal

no prÓximo dia 06 de Setembro e dá outras pr~

vidências=.

DR. SÉRGIO VILELA PINTO, Prefeito Municipal de

Espirito Santo do Turvo, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições •

legais, e,

CONSIDERANDO a praxe que vem sendo adotada pe-

las Prefeituras Municipais da região,

D E C R E T A:

Artigo 12 Não haverá expediente nas reparti-

ções pÚblicas municipais no prÓximo dia 06 de setembro ( segunda - feira ), com

exceção daquelas que o trabalhp, por sua natureza, não possa ser interron-

pido.

Artigo 22 - Devido ao longo perÍodo de i n ativi

, .
dade resultante de um prolongado fim d e s emana , os Secretar1os e o s Dire-

tores das Repartições ou Serviço s onde o trabalho não possa ser i nterrompi

do, organizarão uma escala-rodÍzio entre o s re spectivos servidor es , de tal

maneira que todos eles possam gozar dos bene fÍcio s de st e ato.

,
Artigo 32 - Est e Decreto entrara em vigor na

data de sua publicação, r evogadas as disposições em contrár io .

Registre- se e Publi que- se .

Pref ici pal de spir i t o Sant o do Tur -

vo, 30 de agos to d e 1. 99 3 •

.. ~-~ ~ F E I TU R A t,~ 'J f\! I CIPA L
~SP!:-:110 SANTO DO TURVO • S. P.

• t I eg1s rOGO

(}3o r:
········-···· I

DR.

,.:·L·H i~ sob n2
~oi

ublicado 110 ~: . r.; .I •· _:-,:: 8 ATE"

dição "º ············ o dia .. ~ .. /.t!.t. .. / .. f 1

MUNICIPAL

.............................................. ~J.. ....... -............... -
IVAN S~ARVALHO

i s c/ .- i n d ~
Rua Virgilio ~Cil)rnçl/11 e ~n1nll;•tFones (0143) 75-1321 - 75-1211 - CEP 18920-000 - Espfrlto Santo do Turvo - S.P·

	00254446